平成 27年３月２日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先 執行役員総務本部 IR･広報部長 森  俊 一

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

子会社の業務開始のお知らせ

当社は、障がいのある方々の雇用機会を拡大し、安心かつ継続して就労できる職場を提供す

ることを目指し、子会社「株式会社ココカラファイン ソレイユ」の業務を開始いたしました

のでお知らせいたします。

記

１. 目的

当社は、従前より障がい者雇用に積極的に取り組んでまいりましたが、今般障がい者雇用機会

のより一層の拡大と、障がい者がより安心して就労できる環境とその可能性を十分に発揮できる

就労機会の確保を図るため、平成 26年 12月 25日付けで株式会社ココカラファイン ソレイユを

設立し、本日より業務を開始いたしました。

なお、同社につきましては、早期に「障害者の雇用の促進等に関する法律」に基づく特例子会

社の認可申請を行う予定であります。

２. 新子会社の概要

社 名 株式会社ココカラファイン ソレイユ

(社名の由来) 「ソレイユ＝太陽」のように社会、従業員、企業を明るく照らす会社

所 在 地 東京都大田区山王二丁目１番７号

代 表 者 (代表取締役社長)大淵 孝弘

事業内容 店舗運営サポート事業、事務サポート事業 等

資 本 金 10百万円

出資比率 当社 100％

従業員数 19名

３．日程

会社設立日 平成 26年 12月 25日

業務開始日 平成 27年３月２日

４．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響は軽微であると判断しております。

以上